
                                COMUNE DI LAMA MOCOGNO 
(PROVINCIA DI MODENA) 

 

 
 

I^ SETTORE AMMINISTRATIVO  
 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO  N. 259 DEL 28 SETTEMBRE 2012                     
C.C. 250 
           copia 
OGGETTO: 9° RASSEGNA “ PARMIGIANO REGGIANO DA GUSTA RE….” - 
INTEGRAZIONE  IMPEGNO SPESA  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 247  del 30/08/2012   esecutiva ai sensi di legge, con  cui si era 
impegnata la spesa per l’organizzazione della 9° ed. della Rassegna “Parmigiano Reggiano da 
gustare..” per una somma di: 
Euro 10.740,50  al Cap. 221-50/0 CC 250 “Prestazioni di servizio”   cod. imp.603/12 

Euro 1250,00 al Cap.220-30/0 c.c. 250 “Merci per erogazione di servizi”  cod. imp.604/12 
CHE a seguito di definizione del programma e delle relative spese risulta necessario integrare gli  
impegni assunti precedentemente ; 
CHE le nuove spese sono cosi suddivise : 

• Acquisto materiale vario per organizzazione rassegna Euro 200,00 al Cap.220-30/0  
c.c. 250 “Merci per erogazione di servizi”      cod. imp.604/12; 

• Presentazione evento sul sito della Gazzetta di Modena Ag. Manzoni per una spesa di  
Euro 195,00  

 Riprese manifestazione TRC Telemodena per una spesa 
 Euro 605,00 

 Predisposizione targhe promozionali per una spesa di  
 Euro 200,00 

al Cap. 221/50-0 CC 250 “Prestazioni di servizio”  cod. imp.603/12 

 
DI DARE ATTO che le forniture/prestazioni di servizio vengono effettuate secondo quanto previsto 
dall’art. 6 del regolamento  Com.le per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia  approvato 
con del. C.C. n. 43/2006;  
 
VISTI: 
- la deliberazione di C.C. n. 13 del 20/04/2012, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione 2012; 

UFFICIO PROPONENTE: SOCIO-CULTURALE 
RESPONSABILE DELL’UFFICIO: Isella Melchiorri 
DATA PROPOSTA: 28 settembre  2012                                  N. 168  
Firma per attestazione della regolarità tecnica del la proposta    -  Melchiorri Isella 
                                                                                              ________________________ 
 



- la deliberazione della G.C. n. 16 del 20/04/2012, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale è stato approvato il  P.E.G. 2012 ed autorizzati i Responsabili dei servizi ad adottare gli atti 
di gestione finanziaria e di esecuzione della spesa e successive modifiche; 
 
VISTI: 
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali";   
- lo Statuto dell’Ente ed il vigente regolamento di contabilità; 
- l Regolamento per le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia; 
 

 

DETERMINA 
 

 
1. Di approvare l’integrazione di spesa agli impegni precedentemente assunti per 

l’organizzazione dell’iniziativa “Parmigiano Reggiano da gustare” 9°  edizione per una spesa 
complessiva pari a Euro 1200,00; 

2. Di imputare la spesa come segue: 
Euro 1000,00  al Cap. 221/50-0 CC 250 “Prestazioni di servizio” cod. imp.603/12 
Euro 200,00 al Cap.220/30-0 c.c. 250 “Merci e prodotti per erogazione di servizi”  
cod. imp.604/12; 

 
Di dare atto che alla liquidazione delle altre spese conseguenti la presente determinazione sarà 
effettuata, a norma e secondo le procedure indicate all’art. 39 del vigente regolamento di 
contabilità a seguito dei documenti contabili giustificativi 
 
IL RESP. DEL 1^ SETTORE AMM.VO.                                                                                                                                                 
F.to Bononi Maurizia  
 
Registrazione spesa 
Euro 1000,00  al Cap. 221/50-0 CC 250 “Prestazioni di servizio”    cod. imp.603/12 

Euro 200,00 al Cap.220/30-0 c.c. 250 “Merci per erogazione di servizi”   cod. imp.604/12 
 
Lama Mocogno lì      
 
IL RESP. DEL II^ SETTORE 
ECONOMICO FINANZIARIO 
F.to Gualandi Katiuscia 
 
E’ copia conforme all’originale 
        IL RESP. DEL 1^ SETT. AMM.VO 
         Bononi Maurizia 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione è pubblicata nel sito istituzionale di questo  Comune  
 dal giorno                               per rimanervi 10 gg. consecutivi 
 
 
        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Morganti Dr. Gianfranco 


